
広島地区新人団体タイムテーブル（安佐南区ＳＣ）

8:30 9:00 9:05 9:15 9:25 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

男2位T　203

女3位T　201

女3位T　202

女3位T　203

男3位T　301

男2位T　201

男2位T　204

女2位T　301

女3位T　301

女3位T　302

男2T
301

男2T
302

男3T
401

男1位T　202

男1位T　203

女2位T　201

女2位T　202

男Ｉ１－２

女Ａ１－３

男2T
401

開
会
式

準備・試合前

練
習
開
始

会
場
準
備
（

準
備
校
入
館
）

選
手
入
館
・
受
付
開
始

第
１
試
合
オ
ー

ダ
ー

提
出
〆
切
・
練
習
9
時
2
0
分
終
了

男Ａ１－４

男Ａ３－４

男Ｇ２－３

男Ｄ１－３ 男Ｄ１－２

コート会場

メ
イ
ン
ア
リ
ー

ナ

サ
ブ
ア
リ
ー

ナ

女1位T　101

女1位T　103

男Ａ２－３ 男Ａ２－４

男Ａ１－３ 男Ａ１－２
男3位Ｔ　101

片
付
け
・
解
散

男3位Ｔ　102

男Ｂ２－４ 男Ｂ３－４

女Ａ１－２

男2位Ｔ　102

男3位Ｔ　201

男3位Ｔ　202

男Ｂ１－３ 男Ｂ１－２
男3位Ｔ　103

男Ｃ１－３ 男Ｃ１－２

男Ｈ１－３ 男Ｈ１－２

共有

男Ｇ１－３ 男Ｇ１－２

男Ｄ１－３

男Ｆ１－３ 男Ｆ１－２

男Ａ１－４ 男Ａ１－３ 男Ａ１－２

男Ａ２－３ 男Ａ２－４ 男Ａ３－４

男2位Ｔ　101

男Ｃ２－３ 男Ｃ１－３ 男Ｃ１－２

男Ｂ１－４ 男Ｂ１－３ 男Ｂ１－２

男3位Ｔ　105

男Ｂ２－３ 男Ｂ２－４ 男Ｂ３－４
男3位Ｔ　104

男2位Ｔ　202

男Ｂ１－４

男Ｂ２－３

男Ｃ２ー３

共有 共有 共有

女Ｄ２－３ 女Ｄ１－３ 女Ｄ１－２

女Ａ２－３ 女Ａ２－４

男Ｄ２－３ 男Ｄ１－２

男Ｅ２－３ 男Ｅ１－３ 男Ｅ１－２

男Ｅ２－３ 男Ｅ１－３ 男Ｅ１－２

男Ｄ２－３

男Ｆ２－３ 男Ｆ１－３ 男Ｆ１－２

男Ｇ２－３ 男Ｇ１－３ 男Ｇ１－２

男Ｆ２－３

女2位T　103

女Ａ１－４

女Ａ２－４ 女Ａ３－４

女Ｃ２－３ 女Ｃ１－３ 女Ｃ１－２

女Ａ３－４

女Ｃ２－３ 女Ｃ１－３ 女Ｃ１－２

女Ａ１－４

女Ａ１－２

女Ａ２－３

男Ｊ２－３ 男Ｊ１－３ 男Ｊ１－２

男Ｊ２－３ 男Ｊ１－３ 男Ｊ１－２

女1位T　104

女3位T　104
共有共有共有

女Ｆ１－２女Ｆ１－３女Ｆ２－３

女Ｇ１－２女Ｇ１－３女Ｇ２－３

男1位Ｔ　101

男1位Ｔ　102

男1位Ｔ　201

男1位Ｔ　204

女Ｅ２－４ 女Ｅ１－３ 女Ｅ１－２
女3位T　103

女Ａ１－３

女3位T　102

女2位T　102

男Ｈ２－３

共有 共有

女2位T　104

男Ｉ２－３

女Ｂ２－３ 女Ｂ１－３ 女Ｂ１－２

女Ｂ２－３ 女Ｂ１－３ 女Ｂ１－２

男Ｉ１－３



8:30 9:00 9:05 9:30 9:35 フロア コート 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00

試合後

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※　1試合目相互審判。順位別トーナメントは、対戦校とは異なる学校の試合を審判すること
※　練習台は第１試合のあるコートとします。3コート男子共用、８コート女子共用。

共有

女5～8位T
1-303

女5～8位T
1-304

女1～4位T
1-301

女5～8位T決勝
1-403

女7位決
1-404

メ
イ
ン
ア
リ
ー
ナ

共有

男1～4位T
1-401

男1～4位T
1-402

共有

男5～8位T
1-403

男5～8位T
1-404

女1～4位T
1-302

女1～4位T決勝
1-401

女3位決
1-402

共有

男1～4位T決勝
1-501

男3位決
1-502

共有

男5～8位T決勝
1-503

男7位決
1-504

片
付
け

男決T（A）
広島商業×201勝者

男決T（D）
基町×202勝者

男決T（C）
祇園北×203勝者

女決T（A)
進徳女子×101勝者

女決T（D)
広陵×102勝者

女決T（C）
基町×103勝者

男決T（B）
広島城北×204勝者

女決T（B）
広島商業×104勝者

共有

会
場
準
備
（
役
員
校
入
館
）

選
手
入
館
・
受
付
開
始

練
習
開
始

第
１
試
合
オ
ー

ダ
ー

提
出
〆
切
・
練
習
終
了

（

9
:
3
0
）

開
始
式

 広島地区新人　団体戦２日目　タイムテーブル

準備・試合前 進行状況 ベスト４決定 順位別トーナメント


