## 広島地区新人団体タイムテーブル(安佐南区SC)

			_				フル(安佐南区S																		
8:30	9:00	9:05	9:15	9:25	<b>心</b> 坦	コート	10:00 10:25 10:50	11:15 11:40 12:05	12:30 12:55 13:20	13:50 14:20	14:50	15:20	15:50	16:20	16:50	17:20	17:50								
	準備	請・試1	合前		五物	J-1																			
	付 開					1	男A1-4	男A1-3	男A1-2	<b>204</b> - 101	01 男3位T	201	男3位T	301	男3T 401										
						2	男A1-4	男A1-3	男A1-2	男3位T 101															
		練習開始				3	男A2-3	男A2-4	男A3-4	田0年 100	男3位 T	202	- 男2位T	-											
						4	男A2-3	男A2-4	男A3-4	男3位 T 102				201											
						5	男B1-4	男B1-3	男B1-2	男3位T 103	03 男2位T	101													
						6	男B1-4	男B1-3	男B1-2	<del>万</del> 5世 1 103															
			第			7	男B2-3	男B2-4	男B3-4	男3位T 104	男2位 T	102	—— 男2位T	204 -											
						8	男B2-3	男B2-4	男B3-4	<del>70</del> 0 <u>1</u> 1 104	カとは「	102													
						9	男C2-3	男C1-3	男C1-2	男3位T 105	里2位工	τ 202			男2T 301	男2T 401									
			1			10	男C2一3	男C1-3	男C1-2	930 E 1 100															
			試		メ	11	男 D 2 一 3	男D1-3	男 D 1 一 2	男1位T 101	01														
			合		1	12	男 D 2 一 3	男D1-3	男D1-2	33.2		男2位													
			オー		ン	13	男E2-3	男 E 1 一 3	男E1-2	男1位T 1	žТ 102				男2T										
会			ダ		ア	14	男E2-3	男 E 1 一 3	男E1-2																
会場準			1		リー	15	男F2-3	男F1-3	男F1-2	男1位 T 201		男1位T 202		2	302		片								
準			· 提		ナ	16	男F2-3	男F1-3	男F1-2								付								
備			出	開	′	17	男G2-3	男G1-3	男G1-2	男1位T 2	204		男1位T 203				け								
<u></u>			~				18	男G2-3	男G1-3	男G1-2						1	İ								
準備			開	開	開	開	開	切	会式	会	会士		19	男H2-3	男H1-3	男H1-2								解	
校								始		•	•	八	工	)	20 21	共有	共有	共有	女1位T 1	01	女2位T 201	女2位T	301		散
入			練			22	男 I 2 - 3 女 A 1 - 4	男 I 1 - 3 女 A 1 - 3	男 I 1 - 2 女 A 1 - 2																
館			習			23	女A1-4	女A 1 - 3	女A1-2	女1位T 1	03	女2位T	T 202												
9			9			24	女A2-3	女A2-4	女A3-4																
			時			25	女A2-3	女A2-4	女A3-4	女1位T 1	04														
					0	2				1				26	男」2-3	<u> </u>	男」1-2								
			分			27	男」2-3	男」1-3	男」1-2	女2位T 102	<u>L</u>														
			終			28	女B2-3	女B1-3	女B1-2																
			了		   <del> </del>		29	女B2-3	女B1-3	女B1-2	女2位T 104	女3位T	201												
			•			++	30	女C2-3	女C1-3	女C1-2		1		女3位T	301										
							ブ	31	女C2-3	女C1-3	女C1-2	女2位T 103	女3位T	202											
					ーデ	32	女D2-3	女D1-3	女D1-2		100 / 51/ =														
					į į	ij	33	共有	共有	共有	女3位T 102	女3位T	203 ———— 女3位1	4011-	200										
						Ì	34	女E2-4	女E1-3	女E1-2	<b>-</b> -0₩T 100	102		302											
					ナ	35	女F2-3	女F1-3	女F1-2	女3位T 103					ĺ										
						36	共有	共有	共有	+2HT 104	104	Į.	-												
						37	女G2-3	女G1-3	女G1-2	女3位T 104							I								

広島地区新人 団体戦2日目 タイムテーブル

_					7717			<del></del>			
8:30	<b>!</b>			9:35	フロア	コート	10:00 10:30 11:00	11:30 12:00 12:30	13:00 14:00 15:00	16:00	
	準備・試合前				進行状況		ベスト4決定	順位別ト-	試合後		
会場準備(役員校入館)	選手入館・受付開始		第1試合才			1	男決T (A) 広島商業×201勝者	男1~4位T 1-401	男1~4位T決勝 1-501		
						2	男決T (D) 基町×202勝者	男1~4位T 1-402	男3位決 1-502		
					メインアリーナ	3	共有	共有	共有		
		練	     うず			4	男決T (C) 祇園北×203勝者	男5~8位T 1-403	男5~8位T決勝 1-503		
		習開始	3	開始		5	男決T (B) 広島城北×204勝者	男5~8位T 1-404	男7位決 1-504	片	
				式		IJ	IJ	6	女決T (A) 進徳女子×101勝者	女1~4位T 1-301	女1~4位T決勝 1-401
		炉	ご〆 切			7	女決T (D) 広陵×102勝者	女1~4位T 1-302	女3位決 1-402		
			• 練			8	共有	共有	共有		
			習終			9	女決T (C) 基町×103勝者	女5~8位T 1-303	女5~8位T決勝 1-403		
			了			10	女決T (B) 広島商業×104勝者	女5~8位T 1-304	女7位決 1-404		

- ※ 1試合目相互審判。順位別トーナメントは、対戦校とは異なる学校の試合を審判すること
- ※ 練習台は第1試合のあるコートとします。3コート男子共用、8コート女子共用。